\hwo)ÊY"\„

AJC.

PARA DEVIDAS PROVIDÉNCIAS.

DNk. |±Ê2|lizÁIll± Z-

ATENDIDO E EXECUTADO

CONFORMEAPROGRAMAÇÃO

coNCLUÍDOEMgÊ/ÉÊ/gE>
JACAREj

't?L-  CT'k:

CÂMARA  MUNICIPAL  DE JACAREÍ  -SP
PALÁCIO DA LIBERDADE                                                      Rc

Tramitado em Sessão

\f

lNDICAÇÃO N° 4391/2022

Assunto:       Manutenção paliativa na Rua Juvenal de oliveira, no Jardim olympia.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam  tomadas  providências  cabíveis  visando  à  realização  de  manutenção  paliativa  na

Rua Juvenal de Oliveira,  no Jardim Olympia.

Esse pedido se faz necessário, pois os moradores sofrem constantemente

com  a  lama  no  período chuvoso  e com  a  poeira  no  período de  estiagem,  ocasionando

problemas de saúde e também  prejuízos  materiais,  devido aos  danos  nos veículos.  Há  `

também   relatos   de   animais   peçonhentos   aparecendo   nas   casas   dos   moradores,

conferindo situação crítica quanto à segurança dos mesmos.

Como trata-se de uma pequena parte da rua que se encontra sem a manta

asfáltica, os moradores pedem uma solução paliativa até a chegada da pavimentação.

Fotos anexas.

Assim  sendo,  mui  respeitosamente  recorremos  à  compreensão  e  aos

préstimos  do  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal  e,  antecipando  agradecimento  pela
atenção dispensada, subscrevemos.

Sala das Sessões,1° de junho de 2022.

•``       ..-``;`       `,           ``       ,     `:    ,.,1,.       -;`    `.`      \.

ABNER
Vereador - PSDB

PRAÇA  DOS  TRÊS  PODERES,  74  -CENTRo  -JACAREI  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:  (12)  3955-2200 -WWW.JACAREI.SP.LEG.BR

CÂMARA  MUNICIPAL  DE JACAREÍ  -SP
PALAclo DA LIBERDADE RC

lndicacão n° 4391/2022 -Vereador Abner -fls. 2/2

PRAÇA  DOS  TRÊS  PODERES,  74  -CENTRO  -JACARE(  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:  (12)  3955-2200  -WWW.JACAREl.SP.LEG.BR